

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREU BRANCO
BREU BRANCO-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023-FMS
Processo Administrativo Nº 2023.0515-001/SEMUS
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: TIAGO SILVA MARCHESINI
Data de Publicação: 07/06/2023 11:42:13

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:03
ARMÁRIO ESTANTE DE AÇO LEVE 5 PRATELEIRAS 27X80X155

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: QUALITY	Modelo: QUALITY
Descrição: ARMÁRIO ESTANTE DE AÇO LEVE 5 PRATELEIRAS 27X80X155			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 330,00	Valor Total: 1.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	006	04.508.780/0001-36	587,25	330,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	078	37.556.213/0001-04	330,44	329,99		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:03
ARMÁRIO DE AÇO ESCRITÓRIO FECHADO COM CHAVE 3 PRATELEIRAS 2 PORTAS 30KG POR PRATELEIRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: ARM ESCRIT
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO ESCRITÓRIO FECHADO COM CHAVE 3 PRATELEIRAS 2 PORTAS 30KG POR PRATELEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 664,00	Valor Total: 2.656,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA	086	39.822.881/0001-61	1.070,23	664,00		Sim
2 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	081	04.508.780/0001-36	1.070,23	666,00	0,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	065	37.556.213/0001-04	816,00	663,99		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:03
ARMÁRIO PARA COZINHA AEREO 3 PORTAS EM AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREU BRANCO
BREU BRANCO-PA**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: QUALITY Modelo: QUALITY
Descrição: ARMÁRIO PARA COZINHA AEREO 3 PORTAS EM AÇO
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 642,36 **Valor Total:** 642,36

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	067	04.508.780/0001-36	642,36	642,36		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:03
ARMÁRIOS VITRINE 2 PORTAS DE VIDRO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PORTAL Modelo: PE-2766
Descrição: ARMÁRIOS VITRINE 2 PORTAS DE VIDRO
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 1.050,00 **Valor Total:** 2.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA	019	39.822.881/0001-61	2.256,20	1.050,00		Sim
2 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	137	04.508.780/0001-36	2.256,20	2.256,20	114,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	009	37.556.213/0001-04	1.000,00	1.000,00		Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:03
BACIA DE INOX HOSPITALAR 3,5L**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FAMI Modelo: MONTSERRAT
Descrição: BACIA DE INOX HOSPITALAR 3,5L
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 333,13 **Valor Total:** 333,13

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	086	04.508.780/0001-36	333,13	333,13		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREU BRANCO
BREU BRANCO-PA

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:03

BALANCA ELETRONICA DIGITAL ADULTO COM RÉGUA ANTROPOMÉTRICA. ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO-CARBONO, COM ALTURA MÍNIMA DE 110 CM. PLATAFORMA DE PESAGEM, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 40 CM X 60 CM, ACEITA-SE VARIAÇÃO DE +/- 10 CM, CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO, CO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LIDER	Modelo: P200C
Descrição: BALANCA ELETRONICA DIGITAL ADULTO COM RÉGUA ANTROPOMÉTRICA. ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO-CARBONO, COM ALTURA MÍNIMA DE 110 CM. PLATAFORMA DE PESAGEM, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 40 CM X 60 CM, ACEITA-SE VARIAÇÃO DE +/- 10 CM, CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO, COM TAPETE DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, NA COR PRETA, PÉS REGULÁVEIS EM BORRACHA SINTÉTICA, NA COR PRETA. ANTROPÔMETRO MANUAL, EM AÇO INOX POLIDO, ACOPLADO À COLUNA DA BALANÇA, GRADUADA EM 0,5 CM, NUMERADAS A CADA CENTÍMETRO, INICIANDO A NUMERAÇÃO EM 1,00 M E TERMINANDO EM 2,00 M. CAPACIDADE DE PESAGEM ATÉ 200 KG, RESOLUÇÃO DA BALANÇA EM DIVISÕES DE 50 GRAMAS. DISPLAY DIGITAL COM 06 DÍGITOS, DE ALTA VISIBILIDADE, SENDO MAIOR/IGUAL A 2 CM, , VISOR EM LCD OU LED, TER COMANDOS DE LIGA, DESLIGA, E TECLA TARA. FONTE DE ALIMENTAÇÃO EXTERNA DE 90 À 240 VAC COM CHAVEAMENTO AUTOMÁTICO, OU SISTEMA BIVOLT AUTOMÁTICO DE TENSÃO. FREQUÊNCIA DE ALIMENTAÇÃO 60 HZ. TIPO DE CABO DE REDE DEVE SEGUIR A NBR 14136. ACOMPANHA CABOS, CONECTORES E ACESSÓRIOS, INDISPENSÁVEIS AO BOM FUNCIONAMENTO DO APARELHO, ALÉM DE MANUAL. A BALANÇA DEVERÁ SER ENTREGUE TESTADA E CALIBRADA. O PRODUTO DEVERÁ POSSUIR TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E ANTICORROSIVO, PINTURA EM EPÓXI PÓ NA COR BRANCA. NO EQUIPAMENTO DEVERÁ CONTER DE FORMA LEGÍVEL E PERMANENTE, A MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.120,00	Valor Total: 1.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 K.C.R.S. COMERCIO DE	047	21.971.041/0001-03	2.042,00	1.120,00		Sim
2 VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA	123	39.822.881/0001-61	2.042,54	1.298,00	15,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	062	04.508.780/0001-36	2.042,54	1.119,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	020	37.556.213/0001-04	1.854,30	1.299,99		Sim
CIRURGICAS CERON EQUIPAMENTOS	063	18.258.209/0001-15	2.042,54	1.393,97	7,2293	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:03
BALCÃO DE ATENDIMENTO (PLANEJADO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EXPERTISE	Modelo: EXPERTISE
Descrição: BALCÃO DE ATENDIMENTO (PLANEJADO)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.166,67	Valor Total: 3.166,67	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	033	04.508.780/0001-36	3.166,67	3.166,67		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREU BRANCO
BREU BRANCO-PA

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:03
BANDEJA DE INOX HOSPITALAR 30X20X4 1,700ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMI	Modelo: MONTSERRAT
Descrição: BANDEJA DE INOX HOSPITALAR 30X20X4 1,700ML			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 90,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	051	04.508.780/0001-36	176,16	90,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	110	37.556.213/0001-04	100,00	89,99		Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:03
BEBEDOURO DE ÁGUA DE COLUNA – GARRAFÃO DE 20L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ESMALTEC	Modelo: ESMALTEC
Descrição: BEBEDOURO DE ÁGUA DE COLUNA – GARRAFÃO DE 20L			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.139,00	Valor Total: 2.278,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	113	04.508.780/0001-36	1.195,75	1.139,00		Sim
2 VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA	039	39.822.881/0001-61	1.195,75	1.140,00	0,09	Sim
3 DIRCEU LONGO & CIA LTDA	124	92.823.764/0001-03	1.420,00	1.420,00	24,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:04
CADEIRAS LONGARINA 04 LUGARES COM ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO EM ESPUMA INJETADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: CADEIRAS 04 L
Descrição: CADEIRAS LONGARINA 04 LUGARES COM ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO EM ESPUMA INJETADA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 926,00	Valor Total: 9.260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA	090	39.822.881/0001-61	1.459,05	926,00		Sim
2 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	114	04.508.780/0001-36	1.459,05	928,00	0,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREU BRANCO
BREU BRANCO-PA**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	069	37.556.213/0001-04	960,00	925,99		Sim

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:04
CADEIRAS SECRETÁRIA FIXA PÉ PALITO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: QUALITY	Modelo: QUALITY
Descrição: CADEIRAS SECRETÁRIA FIXA PÉ PALITO			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 268,00	Valor Total: 3.484,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	084	04.508.780/0001-36	323,58	268,00		Sim
2 VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA	064	39.822.881/0001-61	323,58	310,00	15,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	087	37.556.213/0001-04	383,50	268,99		Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:04
SPLIT 9.000 BTU – AR CONDICIONADO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PHILCO	Modelo: PHILCO
Descrição: SPLIT 9.000 BTU – AR CONDICIONADO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.799,00	Valor Total: 14.392,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	048	04.508.780/0001-36	2.806,00	1.799,00		Sim
2 VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA	053	39.822.881/0001-61	2.806,00	2.000,00	11,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:04
SPLIT 12.000 BTU – AR CONDICIONADO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PHILCO	Modelo: PHILCO
Descrição: SPLIT 12.000 BTU – AR CONDICIONADO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.999,00	Valor Total: 7.996,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREU BRANCO
BREU BRANCO-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	079	04.508.780/0001-36	3.488,55	1.999,00		Sim
2 VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA	014	39.822.881/0001-61	3.488,55	2.400,00	20,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:04
LIXEIRA PLASTICA VAZADA 5L**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MACROLUB	Modelo: MACROLUB
Descrição: LIXEIRA PLASTICA VAZADA 5L			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 26,38	Valor Total: 105,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	050	04.508.780/0001-36	26,38	26,38		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:04
COMPUTADORES COMPLETOS INTEL CORE I7 10ª GERAÇÃO 16GB SSD 256GB MONITOR 19" MOUSE E
TECLADO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MICROFORT+HQ	Modelo: R5+20HQ-LED
Descrição: COMPUTADORES COMPLETOS INTEL CORE I7 10ª GERAÇÃO 16GB SSD 256GB MONITOR 19" MOUSE E TECLADO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.208,86	Valor Total: 6.626,58	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	083	28.706.488/0001-96	3.000,00	2.208,86		Sim
2 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	023	04.508.780/0001-36	3.379,00	2.210,00	0,05	Sim
3 VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA	012	39.822.881/0001-61	3.379,00	3.206,00	45,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:04
CUBA RIM EM AÇO INOX 26X12X6 750ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREU BRANCO
BREU BRANCO-PA**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: HOSPICENTER Modelo: HOSPICENTER
Descrição: CUBA RIM EM AÇO INOX 26X12X6 750ML
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 160,48 **Valor Total:** 160,48

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	058	04.508.780/0001-36	160,48	160,48		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	056	37.556.213/0001-04	84,26	84,26		Sim

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:04
ELETRODO CPR – D PADZ ADULTO PARA DESFIBRILADOR ZOLL ADE PLUS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BLUEPAD Modelo: BLUEPAD
Descrição: ELETRODO CPR – D PADZ ADULTO PARA DESFIBRILADOR ZOLL ADE PLUS
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 1.215,00 **Valor Total:** 1.215,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	003	04.508.780/0001-36	1.215,00	1.215,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:05
ESCADA DE 2 DEGRAUS EM AÇO INOXIDAVEL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PORTAL Modelo: PE-2775
Descrição: ESCADA DE 2 DEGRAUS EM AÇO INOXIDAVEL
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 240,00 **Valor Total:** 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA	097	39.822.881/0001-61	524,48	240,00		Sim
2 PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	086	34.444.108/0001-95	500,00	500,00	108,33	Sim
3 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	038	04.508.780/0001-36	524,48	524,48	4,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	108	37.556.213/0001-04	200,28	200,28		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREU BRANCO
BREU BRANCO-PA

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:05

FOCO CLÍNICO AMBULATORIAL ALTURA VARIÁVEL ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA AUTOMÁTICA DE 127 À 220V
LAMPADA DE LED

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: QUALITY	Modelo: QUALITY
Descrição: FOCO CLÍNICO AMBULATORIAL ALTURA VARIÁVEL ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA AUTOMÁTICA DE 127 À 220V LAMPADA DE LED			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 344,00	Valor Total: 344,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	058	04.508.780/0001-36	685,07	344,00		Sim
2 VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA	111	39.822.881/0001-61	685,07	375,00	9,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	009	37.556.213/0001-04	400,00	343,99		Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:05

FOGÃO DE COZINHA USO DOMESTICO 4 BOCAS MESA DE INOX TAMPA DE VIDRO FORNO DE 46L
ACENDIMENTO AUTOMÁTICO FORNO AUTOLIMPANTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ESMALTEC	Modelo: ESMALTEC
Descrição: FOGÃO DE COZINHA USO DOMESTICO 4 BOCAS MESA DE INOX TAMPA DE VIDRO FORNO DE 46L ACENDIMENTO AUTOMÁTICO FORNO AUTOLIMPANTE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.251,25	Valor Total: 1.251,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	137	04.508.780/0001-36	1.251,25	1.251,25		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:05

GELADEIRA / REFRIGERADOR 240L 1 PORTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROLUX	Modelo: RE31 240 L
Descrição: GELADEIRA / REFRIGERADOR 240L 1 PORTA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.976,00	Valor Total: 5.952,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA	102	39.822.881/0001-61	3.718,26	2.976,00		Sim
2 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	117	04.508.780/0001-36	3.718,26	2.977,00	0,03	Sim
3 DIRCEU LONGO & CIA LTDA	028	92.823.764/0001-03	3.000,00	2.980,00	0,10	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREU BRANCO
BREU BRANCO-PA**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:05

IMPRESSORA COLORIDA. MULTIFUNCIONAL, TANQUE DE TINTA, WIRELESS WI-FI DIRECT, USB 2.0, BIVOLT, TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: JATO DE TINTA DE 4 CORES (CMYK), TINTA DE SUBSTITUIÇÃO: 1 GARRAFA COM TINTA PRETA, 3 GARRAFAS COLORIDAS (CIANO, MAGENTA, AMARELA), SISTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HP	Modelo: INK TANK 416
Descrição: IMPRESSORA COLORIDA. MULTIFUNCIONAL, TANQUE DE TINTA, WIRELESS WI-FI DIRECT, USB 2.0, BIVOLT, TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: JATO DE TINTA DE 4 CORES (CMYK), TINTA DE SUBSTITUIÇÃO: 1 GARRAFA COM TINTA PRETA, 3 GARRAFAS COLORIDAS (CIANO, MAGENTA, AMARELA), SISTEMAS OPERACIONAIS: WINDOWS VISTA®/WINDOWS® 7/WINDOWS® 8/8.1/WINDOWS® 10 (32BIT/ 64BIT), WINDOWS SERVER® 2003 SP2 – WINDOWS SERVER® 2016/7, MAC OS X 10.6.8 – MAC OS 10.13.X8, TAMANHO MÁXIMO DA CÓPIA: A4, CARTA, TIPO DE SCANNER: BASE PLANA COM SENSOR DE LINHAS CIS COLORIDO, RESOLUÇÃO ÓPTICA: 1200 DPI, RESOLUÇÃO DE HARDWARE: 1200 X 2400DPI, CARACTERÍSTICAS DO SCANNER: DIGITALIZAÇÃO PARA PC (PDF E WSD), CONECTIVIDADE PADRÃO: USB DE ALTA VELOCIDADE (COMPATÍVEL COM A ESPECIFICAÇÃO USB 2.0) (802.11 B/G/N)5, WI-FI DIRECT, Quantidade: 5			
Valor Unit.: 898,00			Valor Total: 4.490,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE	098	20.081.724/0001-14	2.840,00	898,00		Sim
2 INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	038	28.706.488/0001-96	1.300,00	904,87	0,77	Sim
3 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	073	04.508.780/0001-36	2.848,75	1.215,00	34,27	Sim
4 VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA	082	39.822.881/0001-61	2.848,75	1.299,00	6,91	Sim
5 LBTECH DISTRIBUIDORA E COMERCIO	009	35.459.909/0001-97	2.848,75	2.830,00	117,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:05

KIT SUTURA (CABO PARA BISTURI 15, PINÇA DENTE DE RATO, PINÇA KELLY, TESOURA E PORTA AGULHA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: THIMON	Modelo: THIMON
Descrição: KIT SUTURA (CABO PARA BISTURI 15, PINÇA DENTE DE RATO, PINÇA KELLY, TESOURA E PORTA AGULHA)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 290,00		Valor Total: 1.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	064	04.508.780/0001-36	491,40	290,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	052	37.556.213/0001-04	302,96	289,99		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREU BRANCO
BREU BRANCO-PA

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:05
LIXEIRA INOX COM PEDAL 30L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRILHANTE	Modelo: BRILHANTE
Descrição: LIXEIRA INOX COM PEDAL 30L			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 562,00	Valor Total: 1.686,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	085	04.508.780/0001-36	653,17	562,00		Sim
2 VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA	025	39.822.881/0001-61	653,17	569,00	1,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	121	37.556.213/0001-04	591,80	561,99		Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:05

MESA PARA EXAME CLÍNICO, ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO PINTADO NA COR BRANCA, CABECEIRA REGULÁVEL EM TRÊS POSIÇÕES, LEITO ESTOFADO REVESTIDO EM COURVIN NA COR PRETA E PÉS COM PONTEIRA DE BORRACHA. MEDINDO APROXIMADAMENTE: 85 X 180 X 60CM (AX LX P)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: QUALITY	Modelo: QUALITY
Descrição: MESA PARA EXAME CLÍNICO, ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO PINTADO NA COR BRANCA, CABECEIRA REGULÁVEL EM TRÊS POSIÇÕES, LEITO ESTOFADO REVESTIDO EM COURVIN NA COR PRETA E PÉS COM PONTEIRA DE BORRACHA. MEDINDO APROXIMADAMENTE: 85 X 180 X 60CM (AX LX P)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 799,00	Valor Total: 1.598,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	124	04.508.780/0001-36	1.036,58	799,00		Sim
2 PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	014	34.444.108/0001-95	1.700,00	800,00	0,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	077	37.556.213/0001-04	1.400,00	998,99		Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:05

MESA GINECOLÓGICA SIMPLES 83X50X123CM AÇO ESPUMA D-26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: QUALITY	Modelo: QUALITY
Descrição: MESA GINECOLÓGICA SIMPLES 83X50X123CM AÇO ESPUMA D-26			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 990,00	Valor Total: 990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	097	04.508.780/0001-36	1.318,93	990,00		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREU BRANCO
BREU BRANCO-PA**

2 VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA	122	39.822.881/0001-61	1.318,93	1.318,93	33,23	Sim
3 PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	142	34.444.108/0001-95	2.500,00	2.500,00	89,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	109	37.556.213/0001-04	1.000,00	989,99		Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:06

MESA GINECOLÓGICA GABINETE/ARMÁRIO CONFECCIONADA EM MADEIRA "MDF" DE 15 MM DE ESPESSURA, DUPLA FACE, COM 2 PORTAS E 3 GAVETAS. LEITO: ACOLCHOADO COM ESPUMA DE ALTA DENSIDADE, REVESTIDO EM COURVIM, DIVIDIDO EM 3 SEÇÕES, SENDO ASSENTO FIXO, PARTE POSTERIOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PORTAL	Modelo: PER PU
Descrição: MESA GINECOLÓGICA GABINETE/ARMÁRIO CONFECCIONADA EM MADEIRA "MDF" DE 15 MM DE ESPESSURA, DUPLA FACE, COM 2 PORTAS E 3 GAVETAS. LEITO: ACOLCHOADO COM ESPUMA DE ALTA DENSIDADE, REVESTIDO EM COURVIM, DIVIDIDO EM 3 SEÇÕES, SENDO ASSENTO FIXO, PARTE POSTERIOR E ANTERIOR COM MOVIMENTOS ATRAVÉS DE CREMALHEIRA. PÉS: COM PONTEIRAS. EQUIPADA: COM UM PAR DE PORTA-COXAS, COM HASTE INOX E APOIO EM ALUMÍNIO, ANEXOS E GAVETA DE INOX. PRÓPRIA PARA PARTOS, EXAMES E CURATIVOS.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.998,00	Valor Total: 5.996,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA	077	39.822.881/0001-61	3.454,77	2.998,00		Sim
2 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	086	04.508.780/0001-36	3.454,77	2.999,00	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	022	37.556.213/0001-04	4.400,00	3.339,99		Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:06

MESA DE COZINHA EM AÇO 4 CADEIRAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CIPLAFE CLÁSSICA ANA	Modelo: CIPLAFE CLÁSSICA ANA
Descrição: MESA DE COZINHA EM AÇO 4 CADEIRAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.840,00	Valor Total: 2.840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	114	04.508.780/0001-36	2.847,42	2.840,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	085	37.556.213/0001-04	3.000,00	2.839,99		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREU BRANCO
BREU BRANCO-PA

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:06
MESA PARA ESCRITÓRIO RETA COM 2 GAVETAS 160X60 PÉS EM AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: QUALITY	Modelo: QUALITY
Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO RETA COM 2 GAVETAS 160X60 PÉS EM AÇO			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 687,00	Valor Total: 4.809,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	042	04.508.780/0001-36	1.000,44	687,00		Sim
2 VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA	055	39.822.881/0001-61	1.000,44	692,00	0,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	084	37.556.213/0001-04	700,00	686,99		Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:06
NEBULIZADOR 127 À 220V BIVOLT COMPRESSOR DE AR COMPRIMIDO, CONTENDO MÁSCARA ADULTO, MASCARA INFANTIL, COPO NEBULIZADOR GRADUADO E MANGUEIRA DE AR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NE-M01	Modelo: MONTSERRAT
Descrição: NEBULIZADOR 127 À 220V BIVOLT COMPRESSOR DE AR COMPRIMIDO, CONTENDO MÁSCARA ADULTO, MASCARA INFANTIL, COPO NEBULIZADOR GRADUADO E MANGUEIRA DE AR.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 172,00	Valor Total: 516,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	028	04.508.780/0001-36	417,83	172,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRURGICAS CERON EQUIPAMENTOS	127	18.258.209/0001-15	417,83	171,00		Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	005	37.556.213/0001-04	256,36	179,60	5,0292	Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:06
SONAR DOPPLER FETAL MONITOR DE SONS E BATIMENTOS CARDIACOS PORTÁTIL. TRANSDUTOR DOPPLER FETAL; APRESENTAR EXIBIÇÃO DA FREQUENCIA CARDIACA FETAL, COM SAÍDA DE AUDIO AUTO FALANTE QUE PODE SER CONECTADA COM FONE DE OUVIDO, OU GRAVADA E CONTROLE DE VOLUME; PO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SONOSOUND	Modelo: MONTSERRAT
Descrição: SONAR DOPPLER FETAL MONITOR DE SONS E BATIMENTOS CARDIACOS PORTÁTIL. TRANSDUTOR DOPPLER FETAL; APRESENTAR EXIBIÇÃO DA FREQUENCIA CARDIACA FETAL, COM SAÍDA DE AUDIO AUTO FALANTE QUE PODE SER CONECTADA COM FONE DE OUVIDO, OU GRAVADA E CONTROLE DE VOLUME; PORTÁTIL.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 464,00	Valor Total: 1.392,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREU BRANCO
BREU BRANCO-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	124	04.508.780/0001-36	832,37	464,00		Sim
2 VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA	104	39.822.881/0001-61	832,00	832,00	79,31	Sim
3 MEDMAX - COMERCIO DE	035	07.760.277/0003-23	1.500,00	1.500,00	80,29	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	013	37.556.213/0001-04	595,08	416,66		Sim
CIRURGICAS CERON EQUIPAMENTOS	025	18.258.209/0001-15	832,87	416,67	0,0024	Sim

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:06
SUPORTE DE BRAÇO HOSPITALAR COLETA DE SANGUE E INJEÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: QUALITY	Modelo: QUALITY
Descrição: SUPORTE DE BRAÇO HOSPITALAR COLETA DE SANGUE E INJEÇÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 288,00	Valor Total: 576,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	120	04.508.780/0001-36	291,90	288,00		Sim
2 VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA	119	39.822.881/0001-61	291,90	291,90	1,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	071	37.556.213/0001-04	300,00	287,99		Sim

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:06
SUPORTE PARA SORO COM REGULAGEM COM 2 GANCHOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: QUALITY	Modelo: QUALITY
Descrição: SUPORTE PARA SORO COM REGULAGEM COM 2 GANCHOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 344,00	Valor Total: 688,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	044	04.508.780/0001-36	344,80	344,00		Sim
2 VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA	042	39.822.881/0001-61	344,80	344,80	0,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	105	37.556.213/0001-04	700,00	700,00		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREU BRANCO
BREU BRANCO-PA

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:06
CAIXA TÉRMICA 50L COM ALÇA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: CAIXA TÉRMICA 50L COM ALÇA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 715,00	Valor Total: 715,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	083	04.508.780/0001-36	988,36	715,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	073	37.556.213/0001-04	719,80	714,99		Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:06
POLTRONA PARA MEDICAÇÃO AMBULATORIAL ARTICULÁVEL APOIO DE BRAÇOS FIXO E ESTOFADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PORTAL	Modelo: 2740
Descrição: POLTRONA PARA MEDICAÇÃO AMBULATORIAL ARTICULÁVEL APOIO DE BRAÇOS FIXO E ESTOFADO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.229,00	Valor Total: 1.229,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA	100	39.822.881/0001-61	2.313,10	1.229,00		Sim
2 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	027	04.508.780/0001-36	2.313,10	1.299,00	5,70	Sim
3 LCA COMERCIAL & SISTEMATIZAÇÃO	047	29.495.115/0001-86	2.450,00	2.450,00	88,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	033	37.556.213/0001-04	1.609,00	1.228,99		Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:07
VENTILADORES DE COLUNA 6 PÁS 127V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MONDIAL	Modelo: MONDIAL
Descrição: VENTILADORES DE COLUNA 6 PÁS 127V			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 574,80	Valor Total: 1.149,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	014	04.508.780/0001-36	574,80	574,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREU BRANCO
BREU BRANCO-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:07
TERMOMETRO DIGITAL DE MÁXIMA E MÍNIMA PARA GELADEIRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FIEZA	Modelo: FIEZA
Descrição: TERMOMETRO DIGITAL DE MÁXIMA E MÍNIMA PARA GELADEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 161,14	Valor Total: 322,28	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	140	04.508.780/0001-36	161,14	161,14		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:07
FORCEPDS ODONTOLOGICO ADULTO FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL; AUTOCLAVÁVEL Nº 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: FORCEPDS ODONTOLOGICO ADULTO FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL; AUTOCLAVÁVEL Nº 16			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 141,00	Valor Total: 282,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	125	04.508.780/0001-36	167,67	141,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	053	37.556.213/0001-04	147,96	140,99		Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:07
FORCEPDS ODONTOLOGICO ADULTO FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL; AUTOCLAVÁVEL Nº 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: FORCEPDS ODONTOLOGICO ADULTO FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL; AUTOCLAVÁVEL Nº 17			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 141,00	Valor Total: 282,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	009	04.508.780/0001-36	168,39	141,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREU BRANCO
BREU BRANCO-PA**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	102	37.556.213/0001-04	147,96	140,99		Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:07

FORCEPDS ODONTOLOGICO ADULTO FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL; AUTOCLAVÁVEL Nº 18 R

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: FORCEPDS ODONTOLOGICO ADULTO FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL; AUTOCLAVÁVEL Nº 18 R			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 141,00	Valor Total: 282,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	100	04.508.780/0001-36	168,39	141,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	013	37.556.213/0001-04	147,96	140,99		Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:07

FORCEPDS ODONTOLOGICO ADULTO FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL; AUTOCLAVÁVEL Nº 181

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: FORCEPDS ODONTOLOGICO ADULTO FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL; AUTOCLAVÁVEL Nº 181			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 146,00	Valor Total: 292,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	091	04.508.780/0001-36	168,39	146,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	101	37.556.213/0001-04	147,96	145,99		Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:07

FORCEPDS ODONTOLOGICO ADULTO FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL; AUTOCLAVÁVEL Nº 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: FORCEPDS ODONTOLOGICO ADULTO FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL; AUTOCLAVÁVEL Nº 69			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 146,00	Valor Total: 292,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	119	04.508.780/0001-36	168,39	146,00		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREU BRANCO
BREU BRANCO-PA**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	111	37.556.213/0001-04	147,96	145,99		Sim

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:08
FORCEPDS ODONTOLOGICO ADULTO FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL; AUTOCLAVÁVEL Nº 150**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: FORCEPDS ODONTOLOGICO ADULTO FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL; AUTOCLAVÁVEL Nº 150			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 146,00	Valor Total: 292,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	143	04.508.780/0001-36	168,39	146,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	105	37.556.213/0001-04	147,96	145,99		Sim

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:08
FORCEPDS ODONTOLOGICO ADULTO FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL; AUTOCLAVÁVEL Nº 151**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: FORCEPDS ODONTOLOGICO ADULTO FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL; AUTOCLAVÁVEL Nº 151			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 146,00	Valor Total: 292,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	038	04.508.780/0001-36	168,39	146,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	100	37.556.213/0001-04	147,96	145,99		Sim

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:08
FORCEPDS ODONTOLOGICO INFANTIL FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL; AUTOCLAVÁVEL Nº 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: FORCEPDS ODONTOLOGICO INFANTIL FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL; AUTOCLAVÁVEL Nº 16			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 146,00	Valor Total: 292,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREU BRANCO
BREU BRANCO-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	138	04.508.780/0001-36	168,39	146,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	143	37.556.213/0001-04	147,96	145,99		Sim

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:08
FORCEPDS ODONTOLOGICO INFANTIL FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL; AUTOCLAVÁVEL Nº 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: FORCEPDS ODONTOLOGICO INFANTIL FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL; AUTOCLAVÁVEL Nº 17			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 146,00	Valor Total: 292,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	100	04.508.780/0001-36	168,39	146,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	148	37.556.213/0001-04	147,96	145,99		Sim

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:08
FORCEPDS ODONTOLOGICO INFANTIL FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL; AUTOCLAVÁVEL Nº 18 R**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: FORCEPDS ODONTOLOGICO INFANTIL FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL; AUTOCLAVÁVEL Nº 18 R			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 146,00	Valor Total: 292,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	033	04.508.780/0001-36	168,39	146,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	143	37.556.213/0001-04	147,96	145,99		Sim

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:08
FORCEPDS ODONTOLOGICO INFANTIL FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL; AUTOCLAVÁVEL Nº 181**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: FORCEPDS ODONTOLOGICO INFANTIL FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL; AUTOCLAVÁVEL Nº 181			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 146,00	Valor Total: 292,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREU BRANCO
BREU BRANCO-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	118	04.508.780/0001-36	168,39	146,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	041	37.556.213/0001-04	147,96	145,99		Sim

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:08

FORCEPDS ODONTOLOGICO INFANTIL FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL; AUTOCLAVÁVEL Nº 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: FORCEPDS ODONTOLOGICO INFANTIL FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL; AUTOCLAVÁVEL Nº 69			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 146,00	Valor Total: 292,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	111	04.508.780/0001-36	168,39	146,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	030	37.556.213/0001-04	147,96	145,99		Sim

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:09

FORCEPDS ODONTOLOGICO INFANTIL FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL; AUTOCLAVÁVEL Nº 150

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: FORCEPDS ODONTOLOGICO INFANTIL FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL; AUTOCLAVÁVEL Nº 150			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 146,00	Valor Total: 292,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	140	04.508.780/0001-36	168,39	146,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	132	37.556.213/0001-04	147,96	145,99		Sim

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:09

FORCEPDS ODONTOLOGICO INFANTIL FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL; AUTOCLAVÁVEL Nº 151

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREU BRANCO
BREU BRANCO-PA**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN
Descrição: FORCEPDS ODONTOLOGICO INFANTIL FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL; AUTOCLAVÁVEL Nº 151
Quantidade: 2 Valor Unit.: 168,52 Valor Total: 337,04

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	015	04.508.780/0001-36	168,52	168,52		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	014	37.556.213/0001-04	147,96	147,96		Sim

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:09
KIT ALAVANCAS (RETA, BANDEIROLAS)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FAVA Modelo: FAVA
Descrição: KIT ALAVANCAS (RETA, BANDEIROLAS)
Quantidade: 12 Valor Unit.: 178,15 Valor Total: 2.137,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	099	04.508.780/0001-36	178,15	178,15		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	146	37.556.213/0001-04	155,08	155,08		Sim

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:09
KIT DE SUTURA ODONTOLOGICA (PORTA AGULHA MAYO, TESOURA IRIS RETA, PINÇA CLINICA DENTE DE RATO, COBO DE BISTURI Nº4)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: COOPERFLEX Modelo: COOPERFLEX
Descrição: KIT DE SUTURA ODONTOLOGICA (PORTA AGULHA MAYO, TESOURA IRIS RETA, PINÇA CLINICA DENTE DE RATO, COBO DE BISTURI Nº4)
Quantidade: 12 Valor Unit.: 475,09 Valor Total: 5.701,08

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	087	04.508.780/0001-36	475,09	475,09		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	077	37.556.213/0001-04	302,96	302,96		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREU BRANCO
BREU BRANCO-PA

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:09
SINDESMOTOMO FABRICADO EM AÇO INOXIDAVEL; AUTOCLAVAVEL (DESCOLADOR DE GENGIVA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo: FAVA
Descrição: SINDESMOTOMO FABRICADO EM AÇO INOXIDAVEL; AUTOCLAVAVEL (DESCOLADOR DE GENGIVA)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 22,93	Valor Total: 275,16	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	049	04.508.780/0001-36	22,93	22,93		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	061	37.556.213/0001-04	26,80	22,92		Sim

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:10
SERINGA CARPULE EM AÇO INOXIDAVEL; AUTOCLAVAVEL; TUBETE ANESTESICO COM REFLUXO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: SERINGA CARPULE EM AÇO INOXIDAVEL; AUTOCLAVAVEL; TUBETE ANESTESICO COM REFLUXO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 93,43	Valor Total: 1.121,16	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	029	04.508.780/0001-36	93,43	93,43		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	055	37.556.213/0001-04	92,04	92,04		Sim

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:10
ESPELHO BUCAL PLANO Nº 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: ESPELHO BUCAL PLANO Nº 05			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 9,44	Valor Total: 113,28	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	129	04.508.780/0001-36	9,44	9,44		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREU BRANCO
BREU BRANCO-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	149	37.556.213/0001-04	5,28	5,28		Sim

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:10
CABO PARA ESPELHO BUCAL Nº 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: CABO PARA ESPELHO BUCAL Nº 5			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 12,47	Valor Total: 149,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	142	04.508.780/0001-36	12,47	12,47		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	055	37.556.213/0001-04	82,66	82,66		Sim

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:10
SONDA EXPLORADORA Nº5 INSTRUMENTO NÃO ARTICULADO NÃO CORTANTE, PRODUZIDO EM AÇO INOX AISI 420**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ICE	Modelo: ICE
Descrição: SONDA EXPLORADORA Nº5 INSTRUMENTO NÃO ARTICULADO NÃO CORTANTE, PRODUZIDO EM AÇO INOX AISI 420			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 44,33	Valor Total: 531,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	044	04.508.780/0001-36	44,33	44,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	099	37.556.213/0001-04	46,48	44,32		Sim

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:10
ESCAVADOR DE DENTINA EM AÇO INOXIDAVEL; AUTOCLAVAVEL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: ESCAVADOR DE DENTINA EM AÇO INOXIDAVEL; AUTOCLAVAVEL			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 57,20	Valor Total: 686,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	062	04.508.780/0001-36	57,20	57,20		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREU BRANCO
BREU BRANCO-PA**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	146	37.556.213/0001-04	19,92	19,92		Sim

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:10
ESCULPIDOR HOLLEMBACK EM AÇO INOXIDAVEL; AUTOCLAVAVEL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: ESCULPIDOR HOLLEMBACK EM AÇO INOXIDAVEL; AUTOCLAVAVEL			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 44,23	Valor Total: 530,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	088	04.508.780/0001-36	44,23	44,23		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	029	37.556.213/0001-04	19,92	19,92		Sim

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:10
ESPATULAS Nº 24 (MANIPULAR MEDICAMENTOS)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ICE	Modelo: ICE
Descrição: ESPATULAS Nº 24 (MANIPULAR MEDICAMENTOS)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 61,33	Valor Total: 735,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	025	04.508.780/0001-36	61,33	61,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	138	37.556.213/0001-04	21,28	21,28		Sim

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:11
BROCAS ESFERICAS DIAMANTADAS Nº 1011**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo: FAVA
Descrição: BROCAS ESFERICAS DIAMANTADAS Nº 1011			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 6,52	Valor Total: 78,24	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREU BRANCO
BREU BRANCO-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	118	04.508.780/0001-36	6,52	6,52		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	002	37.556.213/0001-04	4,90	4,90		Sim

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:11
BROCAS ESFERICAS DIAMANTADAS Nº 1012**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo: FAVA
Descrição: BROCAS ESFERICAS DIAMANTADAS Nº 1012			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 6,52	Valor Total: 78,24	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	019	04.508.780/0001-36	6,52	6,52		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	046	37.556.213/0001-04	4,90	4,90		Sim

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:11
BROCAS ESFERICAS DIAMANTADAS Nº 1013**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo: FAVA
Descrição: BROCAS ESFERICAS DIAMANTADAS Nº 1013			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 6,52	Valor Total: 78,24	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	134	04.508.780/0001-36	6,52	6,52		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	050	37.556.213/0001-04	4,90	4,90		Sim

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:11
BROCAS ESFERICAS DIAMANTADAS Nº 1014**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo: FAVA
Descrição: BROCAS ESFERICAS DIAMANTADAS Nº 1014			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 6,52	Valor Total: 78,24	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREU BRANCO
BREU BRANCO-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	061	04.508.780/0001-36	6,52	6,52		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	064	37.556.213/0001-04	4,90	4,90		Sim

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:11
BROCAS ESFERICAS DIAMANTADAS Nº 1015**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo: FAVA
Descrição: BROCAS ESFERICAS DIAMANTADAS Nº 1015			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 6,52	Valor Total: 78,24	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	046	04.508.780/0001-36	6,52	6,52		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	041	37.556.213/0001-04	4,90	4,90		Sim

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:11
BROCAS ESFERICAS DIAMANTADAS Nº 1016**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo: FAVA
Descrição: BROCAS ESFERICAS DIAMANTADAS Nº 1016			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 6,52	Valor Total: 78,24	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	101	04.508.780/0001-36	6,52	6,52		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	042	37.556.213/0001-04	4,90	4,90		Sim

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:11
BROCAS PARA ACABAMENTOS PONTA DE LÁPIS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREU BRANCO
BREU BRANCO-PA**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FAVA Modelo: FAVA
Descrição: BROCAS PARA ACABAMENTOS PONTA DE LÁPIS
Quantidade: 12 **Valor Unit.:** 36,10 **Valor Total:** 433,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	086	04.508.780/0001-36	36,10	36,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	013	37.556.213/0001-04	4,90	4,90		Sim

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 09:32:11
BROCAS PARA ACABAMENTOS CHAMA DE VELA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FAVA Modelo: FAVA
Descrição: BROCAS PARA ACABAMENTOS CHAMA DE VELA
Quantidade: 12 **Valor Unit.:** 135,07 **Valor Total:** 1.620,84

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. FARMACEUTICA COMERCIO	085	04.508.780/0001-36	135,07	135,07		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	006	37.556.213/0001-04	4,90	4,90		Sim

AUTORIDADE: KATIANE ALVES DE OLIVEIRA